Архангельская область

Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»

Администрация

Распоряжение

от 14 сентября 2023 г.                                                                               № 50

дер. Рикасиха

О начале отопительного сезона 2023 – 2024 годов на объекте

МБУ Культурный центр «Рикасиха»,

расположенном на территории дер. Рикасиха

В соответствии с Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании ходатайства МБУ Культурный

центр «Рикасиха» от 14 сентября 2023 года № 61 и в связи с низким

температурным режимом в здании дома культуры,

1. Начать отопительный сезон 2023 – 2024 годов на территории

муниципального образования «Приморское» по централизованному

источнику теплоснабжения на объекте МБУ Культурный центр «Рикасиха»,

здание дома культуры расположенном по адресу: дер. Рикасиха, д. № 62 с

18 сентября 2023 года.

2. Настоящее распоряжение местной администрации подлежит

размещению на официальном информационном сайте администрации

муниципального образования «Приморское».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                  А.В. Семенова